

UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025






Uke 2


Uke 3

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	Fri	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	fysak	Norsk	Engelsk
K & H	Norsk	Fri	Matte	Engelsk		K & H	Norsk	fysak	Matte	Engelsk
Matte	Norsk		krle	Norsk		Matte	Norsk	fysak	Krle	Norsk
Matte	Naturfag		Engelsk	M & H		Matte	Naturfag	samf	Engelsk	M & H
Musikk	Naturfag		Krø	M & H		Musikk	Naturfag	samf	Krø	M & H
Musikk	Samf.		Krø	M & H		Musikk	Samf.	krle	Krø	M & H

Sosialt mål: Jeg er en god lytter 😊

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Vi jobber med kapittelet "lek med ord"	Vi blir å bruke ordriktet, både bok og internett. Vi bruker også andre ressurser der det egner seg,
MATTE 	Forholdsregning Og å gange med desimaltall	Vi oppsummerer det de arbeidet med før jul, hva er forholdsregning og når kan man bruke det. Vi skal også se videre på hvordan vi kan multiplisere kjente brøker/desimaltall.
ENGELSK 	Vi jobber med "Record Breakers" i engelsk	Vi bruker både boken og aunivers når vi jobber med dette temaet. Vi trekker også inn andre ressurser der det egner seg.
KRLE 	Tro, natur og miljø "reflektere over eksistensielle spørsmål knyttet til menneskets levesett og levekår og klodens framtid"	Vi arbeider med temaet på auniverset, samarbeidsoppgaver både skriftlig og muntlig.
SAFA 	Hjertebank "reflektere over variasjonar i identitetar, seksuell orientering og kjønnsuttrykk, og egne og andre sine grenser knytte til kjensler, kropp, kjønn og seksualitet og drøfte kva	Vi arbeider med temaet forelskelse, hvordan forelskelse er blitt beskrevet opp igjennom historien, om kjærlighet og kjærlighetsorg.

	ein kan gjere om grenser blir brotne”	
NATURFAG 	Energi har mange former “utforske elektriske og magnetiske krefter gjennom forsøk og samtale om hvordan vi utnytter elektrisk energi i dagliglivet.”	Vi skal bruke universet til å lære mer om hva energi er, hvilke former det kan ha og hvordan det kan gå fra en form til en annen.

LEKSER UKE 3		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag.	
MATEMATIKK	Gjør oppgave 25 og 26 på side 111 i Matemagisk. Gangeprøve på torsdag.	

INFORMASJON: Ønsker alle et godt nytt år!

leksefri uke 2 😊 Gruppe 2 har svømming i uke 2, og gruppe 1 i uke 3. Husk å ta med forkle til Mat og helse.